
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От / J .  PS. A 0M  № Н У

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной 
классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджету Сузунского района, 
утвержденный постановлением администрации 
Сузунского района от 23.12.2020 №424

Руководствуясь пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской 

Федерации в части, относящейся к бюджету Сузунского района (далее - Порядок), 
утвержденный постановлением администрации Сузунского района от 23.12.2020 
№ 424 «О порядке применения бюджетной классификации Российской 
Федерации в части, относящейся к бюджету Сузунского района» (ред. от
05.02.2021 №31; от 09.04.2021 №213; от 27.05.2021 №302; от 29.07.2021 №395; от
20.08.2021 №435), следующие изменения:

1.1. пункт 2.2 части 2 Порядка «Перечень и правила отнесения расходов 
муниципального бюджета на соответствующие направления расходов целевых 
статей (13-17 разряды кода бюджетной классификации расходов)» дополнить 
абзацем следующего содержания:

«S0710 Софинансирование за счет средств бюджета района мероприятий по 
разработке (корректировке) схем газоснабжения населенных пунктов.

По данному направлению отражаются расходы на реализацию мероприятий 
по разработке (корректировке) схем газоснабжения в части софинансирования».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

Глава Сузунского района Л.В. Некрасова


